UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Tuần Giáo, ngày         tháng  6  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị trường học

thuộc UBND huyện, năm học 2021 - 2022

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, Khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 3777/HD-UBND ngày 10/11/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm 2021;

Xét kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị,

trên cơ sở đề nghị của Phòng Nội vụ và Phòng Giáo dục - Đào tạo, UBND

huyện thông báo kết quả đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị

trường học thuộc UBND huyện, năm học 2021 - 2022.

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là Thông báo mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị trường

học thuộc UBND huyện, năm học 2021 - 2022./.

Nơi nhận:
 - LĐ UBND huyện (để biết);

 - Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT;

 - Các đơn vị SN GD thuộc UBND huyện;

 - Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-06-15T17:43:25+0700

		2022-06-16T07:14:12+0700

		2022-06-16T07:14:26+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-06-16T07:14:38+0700